СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  22.09.2014 г.                                                                                   № 78

с.Покровка

Об избрании председателя Совета
депутатов Покровского сельсовета

В соответствии с Уставом муниципального образования Покровский
сельсовет, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Покровского
сельсовета Совет депутатов решил:

1. Утвердить протокол № 4 заседания счетной комиссии по вопросу
«Об избрании Председателя Совета депутатов Покровского сельсовета»
(прилагается).

2. Утвердить председателем Совета депутатов Покровского сельсовета
по результатам тайного голосования Сергееву Наталью Алексеевну -
депутата, избранного по избирательному округу № 8.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

 Заместитель главы сельсовета                               Е.В.Маланко